
Program jednání

Compiled Apr 23, 2025 12:28:08 PM by Document Globe ®   1

Termíny jednání PedF UK
Zasedání senátu jsou svolávána minimálně jednou za měsíc, a to první liché úterý v měsíci ve 14:00 v místnosti
R118, mimořádně pak i druhá lichá úterý.

V první polovině roku 2025 jsou zasedání naplánována na 14.1., 11.2., 11.3., 25.3., 22.4., 20.5. a 3.6.

Navrhovaný program jednání naleznete v tomto souboru  [odkaz] . Zveřejněné předběžné body programu zasedání
nejsou zpravidla od data jejich zveřejnění do data zasedání AS PedF UK aktualizovány.

Pozn. Dle čl. 3 odst. 1 Jednacího řádu AS PedF UK může být program jednání doplněn senátory přímo na jednání.
Členové senátu mohou navrhnout doplnění, vypuštění nebo sloučení bodů programu zasedání. Materiály, které má AS
PedF UK projednat, obdrží dle znění čl. 1 odst. 4 Jednacího řádu AS PedF UK členové senátu alespoň 5 kalendářních
dní před konáním zasedání. Pokud není tento termín dodržen, postupuje senát dle znění zmíněné části Jednacího řádu
AS PedF UK.

https://cunicz-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/71411680_cuni_cz/EREyMf8zvKxOvl2npe1E4cAB6G952cHUzYtg8X0iIeEpeg?e=P0dmq4

